
Auktions nr. Beskrivelse
Opråbs 

pris
Salgspris Notater

1 DK Jul 1904 Planche med kort og mærker 100,00      

2 DK Jul 1905 Planche med brev og mærker 100,00      

3 DK Jul 1954 Følgeseddel "Julepost" påtegnet 20,00        

4 DK Jul Folder "Send Julepost i god tid" 20,00        

5 DK Jul Nytr. af Chr. d.IV lov om Postbude 24.12.1624 20,00        

6 DK 2 mærker begge typer 1951 på 50 stemplede! 100,00      

7 DK 2 mærker begge typer 1951 på 50 stemplede! 75,00        

8 Brev med 4-blok 1951 på 50 st. 4.1.1952 1.000,00   

9 DK Jul 1905 med perfin "C.F.R."! 100,00      

10 60 julekort med bundne julemærker + lidt breve 20,00        

11 Diverse blade bl.a. påtrykt Julemærke "Skilling" 25,00        

12 Rodekasse 10,00        

13 Folkedansere 10,00        

14 Samsø ark nr. 15 & 16 50,00        

15 Aarhus Y´s Men ark 1989 utakket 40,00        

16 Samsø ark nr. 10 & 11 50,00        

17 Samsø ark nr. 12 & 13 50,00        

18 Samsø ark nr. 19 & 20 50,00        

19 Samsø ark nr. 11 & 20 50,00        

20 Fregatten Jylland "Hilsen fra Polen" 20,00        

21 DK utakket mærke 1912 pf. 10,00        

22 DK 2 stk. sorttryk 1909 / 1 på karton, 1 papir / hg. 50,00        

23 DK 1925 rødt spejltryk hg. 30,00        

24 DK: 3 stk. fejlperf. 1916, 17 & 19 ug. 20,00        

25 DK: utakket 4-bl. 1918 - orange - hg. 40,00        

26 DK: 3 mærker med rødt stempel 1961, 63 & 65 20,00        

27 DK Forskudt tryk Parstykke 1950 , pf. 25,00        

28 DK 2 stk. skalatryk 1930 20,00        

29 DK: 2 stk skalatryk fra 1905 - ug. 20,00        

30 DK: Perfin "Baltica" på 1938 .Tyndhed nederste v. hj. 275,00      

31 DK: utakket 4-blok 1923 50,00        

32 DK: 3 forskellige skalatryk 1929, 30, 50 40,00        

33 DK: 3 forskellige skalatryk 1942 30,00        

34 DK: 2 par + 4 stk. forskellige skalatryk 1928 60,00        

35 DK: 3 utakkede enk. mrk. 1929, 33, 36 30,00        

36 DK: Provisorie 1959/53 4-bl. m. forskudt overtryk-pf. 50,00        

37 DK: 3 stk luxstempler 1949, 50, 51 20,00        

38 DK: 3 stk luxstempler 1946, 47, 48 20,00        

39 DK: 3 stk luxstempler 1941, 42, 45 20,00        

40 Jernbanem.: Nakskov-Kragenæs/lille knæk ne.v.hj. 40,00        

41 DK: Stærkt fejlperforeret ark 1952 (med ekstra rand!) 500,00      

42 Dansk Vestindien 1914 enk. stemplet 10,00        
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43 Dansk Vestindien 1915 sorttryk på karton 400,00      

44 Dansk Vestindien 1912 Grønt prøvetryk på karton 400,00      

45 Dansk Vestindien 1912 Violet prøvetryk på karton 500,00      

46 DK Helark takket 1920 – 100% postfrisk       400,00 

47 DK Helark takket 1933 – 100% postfrisk       400,00 

48
DK Helark takket 1938 foldet men ellers fin og postfrisk!

      250,00 

49
DK Helark takket 1946 blødt foldet – flot ark – postfrisk!

      175,00 

50 DK Helark utakket 1952 – Postfrisk!         40,00 

51
Caritasblok 1953 samt 4- blok stemplet med udstillings 

særstempel 13. november 1953
        30,00 

52 DK Helark utakket 1954 – Postfrisk!         40,00 

53
Dansk Vestindien Helark 1914 – forstærket x 2 i arkrand 

bagpå / Fint ark!
      700,00 

54

Dansk Vestindien Helark 1915 – Svagt foldet, ingen løse 

margin! Små mærker venstre rand fra gummieringen & 

lille tyndhed nederste højre hjørnemargin. Bestemt et fint 

ark!

      500,00 

55
USA: American Lung Ass. Helark ”sølv” 2007 / foldet v. 

fremstillingen-selvklæbende!
        20,00 

56
USA: American Lung Ass. Helark ”sølv” 2006 / foldet v. 

fremstillingen-selvklæbende!
        20,00 

57
USA: American Lung Ass. Helark ”sølv” 2005 / foldet v. 

fremstillingen-selvklæbende!
        20,00 

58
USA: American Lung Ass. Helark ”sølv” 2004 / foldet v. 

fremstillingen-selvklæbende!
        20,00 

59
USA: American Lung Ass. Helark ”sølv” 2003 med 

kalender! / foldet v. fremstillingen-selvklæbende!
        20,00 

60
Island: Lions International Perfekt helark perforeret. 

Alle mærker forsk. Flot ark!
        50,00 

61 DK 1906 enkelt mærke  forskudt portræt i oval / postfr.         50,00 

62 DK 1918 utakket med omvendt tryk, hg.       500,00 

63
DK 1927 variant: Rød ”perle” på ”R” & grøn i ”K”/ 1927 

varianter er sjældne! Pf.
        15,00 

64
DK 1932 variant: Kun nisseskæg på højre kind! Takket! 

Ug.
        15,00 

65
DK 1932 variant: Kun nisseskæg på venstre kind! 

Utakket! Pf.
        15,00 

66 DK 1932 variant: Sort plet i nissens pande! Ug.         15,00 

67 DK 1932 variant: Pigen med ”sorte knapper”! ug.         15,00 

68 DK 1932 variant: Sort plet i nissens skæg! ug.         15,00 

69 DK 1932 variant: Pigen har rødt hårbånd!  pf.         15,00 

70
DK 1932 variant: Kvasten i nissehuen ”svæver” / 

utakket! Hg.
        15,00 

71
DK 1937: utakket fejltryk/skalatryk med delvis 

manglende farve / hg.
        30,00 

Auktions nr.
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72 DK 1940: variant med ”940” i stedet for 1940 ug.         15,00 

73
DK 1941 tk. parstykke forskudt årstal til højre – 

Danmark til venstre / Sjælden! Pf.
        40,00 

74
DK 1941 tk.enk.mrk. forskudt ”Danmark” til venstre / 

Sjælden! pf.
        20,00 

75
DK 1941 tk. enk. med gråtonet bundmønster 

(Søndergaard tryk) Sjælden! hg.
      100,00 

76
DK 1942 variant: Ansigt meget svag grå + rød perle ved 

”R”
        15,00 

77
DK 1945 utakket enk. mrk.! Sjælden årgang i utakket! 

Lille hg.
      200,00 

78 DK: Brevstykke m. par 1948 m. udslebet stj.stempel 

”Grinderslev”

        10,00 

79 DK: 1917 Skalatryk sæt m. 8 tryk  incl. færdigt ut. mrk.         50,00 

80 DK: 1921 Skalatryk sæt med 4 tryk utakket         30,00 

81
DK: 1939 Skalatryk med 4 tryk utakket incl. færdigt 

mrk.
        30,00 

82
DK: 1973 Skalatryk par - sæt m. 11 tryk / komplet postfr. 

/ utakket
        10,00 

83
DK: 2 par med ”God Jul” parstykker tk.& ut. 2013 + 

samme fra 2014
        10,00 

84
DK: Blokke ”Julemærkehjem i 100 år” 2012 / Stemplet 

2.11.12.i Roskilde
        40,00 

85
DK: Blokken til ”Julemærkevenner” 2015 / Kun 

udleveret til Bidragsydere/Medlemmer
        75,00 

86 DK: Præsentationsmappen 1946 – små pletter ellers fin!         35,00 

87
DK: Præsentationsmappen 1950 med små bemærkninger 

– God årgang!
        30,00 

88
Aalborg Alm. Underst. Hæfte komplet 1988. inderh. 3 

miniark (1988 den sjældne årg.)
        30,00 

89
Aalborg Alm. Underst. Hæfte komplet 1987. inderh. 3 

miniark 
        15,00 

90 Aalborg Y´s Mens Club: 4-blok 1985 fejlfarve-grønlig!         15,00 

91 Caritas blokke 1953 & 1958 - Lux - postfriske 50,00        

92 DK 1942 Variant perforeret igennem julemærket, pf. 50,00        

93
DK 1977 Variant, næsten en 4-bl. delvis ut.og skævt 

skåret, Pf. - Skal ses!
50,00        

94 DK 1942 Ekstra perforering gennem mærket, pf. 50,00        

95 DK 1937 Parstykke fejlperforeret 50,00        

96 DK 1981 med takningsvariant - spændende! 50,00        

97
Fædrelandets Forsvar: Istedløven 10 øre 1885 - ældste 

mærkat!
250,00      

98
Spareforeningen Julegaven Vejle "5.kr." omv. Overtryk 

"45" ubrugt.
25,00        

99 Spareforeningen af 1892 "Glædelig Jul 12 på 1,- Vejle 25,00        

100 Færøerne 1981 med brunt tryk "Prøvetryk" ut. pf. 50,00        

Auktions nr.
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101 Færøerne 1981 med lysegrå tryk "Prøvetryk" ut. pf. 50,00        

102 Dansk Vestindien blå prøvetryk 1911- ut. er ug. 50,00        

103 Norge 1919 - 1+1 med hv. Mellemstykke - pf. 40,00        

104 Norge 1917 - 2+2 med hv. Mellemstykke - pf. 40,00        

105
Aalborg Alm. 2 stk 1981 med mellemstk. + 5-stribe 1982 

kun takket foroven
25,00        

106
Grønland Våben-mærke med Isbjørn overstemplet 

”Grønlandsfonden 2 kr. betalt” / pf.
        40,00 

107 Grl.: Qaqortoq 1999 til 2002 enk. mrk.         20,00 

108
Grl. Spejder: Stor og lille selvkl. Mrk. med ”Liljen & 

Isbjørn”
        30,00 

109
Grl. Qaanaaq/Red Barnet 4-blok (selvkl.) (Hvor 

Kronprinsen var med i projektet)
        25,00 

110
Grønlandsk Jul ”Havemann” mærkat 7177 / u.g. 

(sjælden mærkat) ug.
        40,00 

111
Odder: 1940 med stærkt forskudt rødt tryk og 

perforering pf.
        20,00 

112
Odder: 1938 på 1935 med kraftigt brunt spejltryk 

(ansigt) pf.
        25,00 

113 Odder: 1914 ut. par ”prøve”? Meget sjældent ut.       200,00 

114
Aalborg Alm.Underst.: Enk. 1971 på 65 med omvendt 

overtryk pf.
        15,00 

115
Aalborg Alm.Underst.:1971 på 65 – 2½ mrk. med 

forskudt tryk & Perforering + 1 ,gl. lodret pf.
        30,00 

116 Aalborg Alm.Underst.: 1970 på 61 med spejltryk pf.         15,00 

117
Aalborg Alm.Underst.: 1962 enk.mrk. med. Kraftigt guld-

spejltryk på bagsiden
        15,00 

118
Aalborg Alm.Underst.: 1962 enk.mrk. med stærkt 

forskudt guldtryk (nedad)
        20,00 

119 Aalborg Alm.Underst.: 1944 med kraftigt spejltryk         15,00 

120
Aalborg Alm.Underst.: 1915 m. forskudt oval (bred højre 

side) samt perforering forskudt
        15,00 

121
Færøerne: Fyri Fadirleys – Flot 4-blok 1945 (lille hg.mrk)

      250,00 

122
Færøerne: Barnahjalpir Grunnurin 1975 Helark / 2små 

hg.rester i rand bag!
        35,00 

123
Færøerne: Miniark – 10 mrk. ”Jauni” (Evnesvage) BPI 

14954 pf.
        20,00 

124
Færøerne: Oblat Føroya Barnaheim / ut.4-blok! Sjælden 

/nr. 7512 BPI A/S /pf.
        40,00 

125
Færøerne: Par – 2 forsk.  Føroyska Sjömannskirkjan 

2010 (udgiver DSUK)/ pf.
        10,00 

126
Finland: ”Finlands Venner” – Sjældent mærke – 100% 

pf.
      100,00 

127 Finland: Rotary – Hyvää Joulua – God Jul /pf.         10,00 

Auktions nr.
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128
Finland/Lapland: Stor oblat samt 2 enk.mrk. ”Lapin 

Lasten Ystävät”
        40,00 

129 Brevstykke m. ”Julemanden” 1952 St.i Grays - Essex         10,00 

130 Norge: NKS 1923 /fejlperf. 4-blok / postfr.         50,00 

131
Norge Røde Kors: Sort Prøveskala m. hv. ml stk. 

2+2.Sjælden
        75,00 

132
Norge Røde Kors 1916 fejlperf. parstykke (lidt tætte 

takker 3 venstre nederst /pf.
        50,00 

133
Norge Røde Kors 1930 ”Stavkirken” – det røde kors som 

spejltryk! /pf.
        20,00 

134
Norsk Sjømannsmisjonen Jul:4 par med hvidt ml.stykke 

1998, 99, 2002 & 05/pf.
        25,00 

135
Norsk Lotteforbund – For Hjem Og Fedreland / 

Fejlperforeret! Ug.
        25,00 

136
Isl.Thorvaldsen 1979 enk. skala kompl. 8 tryk incl. 

færdig utakk. / pf.
        30,00 

137
Isl.Thorvaldsen 2005 enk. skala kompl. 8 tryk incl. 

færdig takk. / pf.
        30,00 

138
Isl.Thorvaldsen 2008 enk. skala kompl. 7 tryk incl. 

færdig takk. / pf.
        30,00 

139
Isl. Thorvaldsen 2015: Vandret stribe forskudt og 

fejlskåret / pf.
        25,00 

140
Isl.: Lions TOR 2015 1+1 med manglende lodret 

perforering
        20,00 

141 Isl.:Sjúkrahús Skagafjardar  1948 – perfekt helark!       200,00 

142 Isl.:Sjúkrahús Skagafjardar  1957 – perfekt helark!       350,00 

143
Isl. Postvæsens julemærke 1999 – Ark 100% postfrisk! 

(Isl. Trolde!)
        15,00 

144
”Tunisie” på Frankrig 1954 m. Holbøll portræt / 

ubet.hg.rest
        40,00 

145
Fejltryk af ”Tunisie” på Frankrig 1954 – sjældent 

mærke!
        75,00 

146 Frankrig Julen 1954 hædrer Holbøll / enk. mrk. pf.         20,00 

147
Frankrig 1954 Vinduesmærke med Holbøll / 200 F. / 

Fejlfri og flot!
      100,00 

148
”Italien” 1954 – Nævner ”Danimarca 1904” hædrer 

Holbølls ide!
        15,00 

149 ”Türkiet” hædrer Holbøll på frimærke / pf.         15,00 

150
Canada: Jul 1987 & 1989 / 8 små & 6 ”adr. og gavekort”/ 

Alle forsk. & postfr.
        25,00 

151 Marineforeningen 4 ark 2010 - 13 40,00        

152 Marineforeningen 4 ark 2010 - 13 40,00        

153 Tranbjerg 1 ark 1984 og 1 ark 1992 50,00        

154 Tranbjerg 1 ark 1992 og 1 ark 1995 40,00        

155 Tranbjerg 1 ark 1998 og 1 ark 2001 35,00        

156 Tranbjerg 1 ark 2002 og 1 ark 2003 35,00        

157 Tranbjerg 1 ark 2004 og 1 ark 2006 35,00        

Auktions nr.
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158 2 ark Dansk Sømands Kirke 30,00        

159 2 ark Dansk Røde Kors jul 1992 + 94 40,00        

160 2 ark Verdensnaturfonden1982 + 83 25,00        

161 2 ark Verdensnaturfonden1989 + 91 25,00        

162 2 ark Verdensnaturfonden1986 + 93 25,00        

163 Fuglebjerg Jul 1977 + 78 - pf. 70,00        

164 Grenå Jul 1976 + 77 - pf. 100,00      

165 Grenå Jul 1982 + 83 - pf. 40,00        

166
Frankrig Jul: Startsamling: 15 forskellige mellem 1927 

og 1953
        30,00 

167 Italien: 10 forskellige mellem 1931 og 1956         30,00 

168
Italien: 1940 Stort Vinduesmærke 100 lire – 8 x 10.5 cm 

pf.
        50,00 

169
Jugoslavien: 15 forskellige mellem 1935 og 1969 (bedre 

iblandt)
        40,00 

170 Portugal: 14 forskellige mellem 1947 og 1963         30,00 

171 Schweiz: 19 forskellige mellem 1935 og 1958         50,00 

172 Tanger: 8 forskellige mellem 1952 og 1957         30,00 

173 Rodesia: 45 forskellige ml. 1957 og 1972         50,00 

174

Norge: Redningsselskabet: 1 julekort m. NKS 1999 

st.23.12.99 + 1 med Norge Røde Kors 2003 men ej 

stemplet.

        10,00 

175
Julestemning i Ebeltoft: 3 dobbelte firma julekort / 

indersiden m. tekst flere sprog!
        15,00 

176
2 kort København Blå Pigespejderes julelotteri 25 øre + 

1Spejder jul 1965
        20,00 

177
Fremskridtspartiet i Randers 1985: Mangler blå farve! 

Meget sjælden!
        50,00 

178
Fremskridtspartiet i Randers Blok 1980 med fejltryk ved 

”8” i 1. mærke. Sjælden!
        40,00 

179
5 Receptkuverter ”Boldbro-Tarup-Korup Apotek” m. 

lokale landkort og Gl. Lillebæltsbro! Spændende!
        40,00 

180
2 Recept OMSLAG ”Boldbro-Tarup-Korup Apotek” m. 

lokale landkort
        20,00 

181 2 Nøglering m. Post, Nisse 83 og  ”March Nisse” 95           5,00 

182 Stof oblat: Julenisselauget NORGE / diam. 9 cm         25,00 

183 Stof oblat: Santa Claus – Authorized / diam. 8,5 cm         20,00 

184
Marchmedalje 1999 uden ”bånd” fejlfarve brun-rustrød 

/ Spændende!
        20,00 

185
Marchmedalje 1993 ”usædvanlig” Bredrandet, andre 

farver m.v.(u. bånd-måske beregnet til kæde) FLOT!
        30,00 

186
Marchmedalje 2011 uden ”øje og bånd” med 

selvklæbende bagside / Ret anderledes!
        20,00 

187
Medalje med bånd ”Nisse” – D.Gr.F. 1982 + samme 

”Engel” 1983
        25,00 

188 Marchmedalje 2012         25,00 

Auktions nr.
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189
Marchmedalje 2012 med bånd fra Julemandskongressen 

på Bakken 2013
        25,00 

190
Røde Kors Ugen 1954: Lodret par – Bidragskupon 50 øre 

til Socialt-& Humanitært arbejde – 2 forsk.
        40,00 

191

Røde Kors ”Skive”: Hjælp til Syge Skive afd.-Prøvetr 

rødt + blåt færdit tryk i 4-blok (lodret) ut. /Meget 

sjælden blok!

      200,00 

192
Gigtforeningen: Ark m. 6 ”Til & Fra kort” (Julemand – 

Juletræ)
        15,00 

193
Gigtforeningen: Ark m. 6 ”Til & Fra kort” (Fugle binder 

bånd om julegave)
        15,00 

194
Gigtforeningen: Ark m. 6 ”Til & Fra kort” (Snemand – 

Juletræ)
        15,00 

195
Brevstykke med par Dansk Kirke i Udl. ”Paris” m. 

fransk frankering ”Røde Kors”
        10,00 

196 Sønderjylland Julemærker 1909, 10, 11, 12, 13 40,00        

197

DK ark 2015 perforeret + savtakket, selvkl. Miniark, Ark 

Megamærke, souvenirmappen, hæfte med 1 og 1 m. 3 

ark, 1 pk. Julekort - Alt 2015 (300,- normalt)

200,00      

198
Grønland 1998: Unik 16-blok med farvet midterstykke - 

ekstremt sjælden blok! - Postfrisk!
1.500,00   

199
Grønland 1998: Unik 12-blok med farvet midterstykke + 

ekstra hvidt stykke i marginalen Sjælden! - Postfrisk!
750,00      

200
Grønland 1998: Unik 6-blok med farvet midterstykke + 

ekstra hvidt stykke i marginalen Sjælden! - Postfrisk!
250,00      

201 Runde Julemærker 2014, 2 forskellige ! Sjældne 50,00        

202 Grønlandske Flora ark 1979? - KFUKs sociale arbejde 25,00        

203 DK Tiltrykningsark 1940 på 1939 ut. postfr. 150,00      

204
39 stk. Lotterisedler - svenske - motiver fugle & sport. 

Meget dekorative + 1 ark Elleore 1979
50,00        

205
Sverige: ca. 20 forsk- ark + rundt reklamemrk. 92, Alt i 

god kvalitet
      100,00 

206
2 Billeder i ramme af kongeparret i 1940. Med nytryk og 

nummereret bagpå. Til fordel for Holbøll Fonden
        50,00 

207
21 stofjulemærker & julemotionsturen Fodslaw m.v. En 

spændende lille samling
        10,00 

208 DK Helark selvkl. 2011 - perfekt!         20,00 

209 DK Helark selvkl. 2012 - perfekt!         20,00 

210
DK 1972 Variant helark med dobbelt guldtryk. En meget 

sjælden variant!
      150,00 

211
Spændende oblat: Kristelig Forening for unge Kvinder – 

Byggefond (kobber – rustrød)
        25,00 

212
”Postkort” med ”Folke Bernadotte Stenen” i Krusaa 

/Rejst af Koncentrationslejerfanger! Ubrugt!
        20,00 

Auktions nr.
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213
Kuvert med I.O.O.F mærket sendt af ”Holger Danske 

Logen” Esbjerg 8. maj 1986
        10,00 

214
Julekort med DK & Kirkens Korshær jul 1930 st. 

22.12.30
        15,00 

215
Kort med DK 1955 & Kirkens Korshær 1955/ pænt 

rundstempel – dato?
        10,00 

216 Julekort med Sydslesvig 1980 st. 19.12.80         10,00 

217
Kort m. Amalien Slotsplads/Garder m. K.K. jul 1944 st. 

22.12.44 (mærket m. lille skade)
        10,00 

218 Kort med Sydslesvig 1951 st. 22.dec. 1951         10,00 

219
Leuchtturm:: 30 blade med lommer til ark størrelse 15 x 

21 cm/ Brugte men som nye! Nypris Høj!
        30,00 

220
Leuchtturm:: 30 blade med lommer til ark størrelse 15 x 

21 cm/ Brugte men som nye! Nypris Høj!
        30,00 

221
Schaubek: 24 brugte blancoblade med plastomslag til 

helark / bruget men fine! Nypris høj
        50,00 

222 Julestjernen 1950 firblok postfrisk 10,00        

223 Julemærker 1940-1941-1942 og 1943 pf. 20,00        

224 Julemærker 1944-1945-1946 og 1947 pf. 15,00        

225 Julemærker 1948-1949-1950 og 1951 pf. 15,00        

226 Norge : Kreft (fra Landkort) 3,00          

227 Solbjerg 1977. Hvilsted kirke 5,00          

228 Solbjerg 1978. Tiset kirke 5,00          

229 Solbjerg 1979. Aastrup kirke og præstegård 5,00          

230 Sydslesvigs julemærke postfrisk 1973-1975 3,00          

231 Sydslesvigs julemærke postfrisk. 1964-1967 og 1969 4,00          

232 Julemærke Sverige 1978/1979. Julefanfare ug. 2,00          

233 Julemærke Sverige 1974/1975. Vinterfugle st. 2,00          

234 Julemærke Sverige 1975/1976. Svenske gård ug. 2,00          

235 Julemærke Sverige 1958/1959. Julestagen ug. 3,00          

236 Julemærke Sverige 1915/1916. Elsdyr ug. 7,00          

237 Julemærke Sverige 1956/1957. Fugl ug. 4,00          

238 Julemærke Sverige 1939/1939. Sovende barn ug. 5,00          

239 Julemærke Sverige 1919/1920. Engel ug. 6,00          

240 Solbjerg 1978, Skanderborg Slotskirke pf. 5,00          

241 Løjt Kirkeby 1978 st. 3,00          

242 Julemærke Norge 1976 /Kreftforen. Ug.-st. 4,00          

243 Norges rødekors 1978, Hyrde med lam st. 3,00          

244 Norges rødekors 1971, Jomfru Maria med barn st. 3,00          

245
Julemærke Norge Kvinder sanitetsforrening Hjortekalv i 

sneklædt landskab 1979 st.
          3,00 

246
Julemærke Norge Kvinder sanitetsforrening , 

Kronprinsesse Sonja med sine børn 1975 st.
3,00          

247
Julemærke Norge Kvinder sanitetsforrening , Engle 1970 

st.
3,00          

248
Norge, Kong Hakon med kronprins Olav på armen ved 

hjemkomst til Norge 1980 ug.
3,00          

249 Norge, Hellig Trekonger. 1976 ug. 3,00          
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Beskrivelse
 Opråbs 

pris 
Salgspris Notater

250 Helark julemærke Færøerne 1983 takket på 4 sider 5,00          

251 Helark julemærke Færøerne 1984 takket på 3 sider 5,00          

252 Helark julemærke Færøerne 1985 takket på 3 sider 5,00          

253 Helark julemærke Færøerne 1986 takket på 3 sider 5,00          

254 Helark julemærke Færøerne 1985 takket på 4 sider           5,00 

255 Helark julemærke Færøerne 1981 takket på 3 sider           5,00 

256 Helark julemærke Færøerne 1982 takket på 4 sider           5,00 

257 Helark julemærke Færøerne 1978 takket på 4 sider           5,00 

258 Helark julemærke Færøerne 1977 takket på 3 sider           5,00 

259 Helark julemærke Færøerne 1976 takket på 4 sider           5,00 

260 Helark julemærke Grønland 1997 takket på 2 sider           3,00 

261 Helark julemærke Færøerne 1979 takket på 4 sider           5,00 

262 Helark julemærke Færøerne 1980 takket på 2 sider           5,00 

263 Helark julemærke Grønland 1999 takket på 1 side           3,00 

264 Helark julemærke Grønland 1998 takket på 1 side           3,00 

265 Helark julemærke Grønland 1996 takket på 1 side           3,00 

266 Helark julemærke Grønland 1995 takket på 1 side           3,00 

         Medlemmer kan indgive/-sende skriftlige bud senest torsdag d. 7. april kl.12,00 til

     Formanden: Peter Flemming Nissen, Holmetoften 37 E., 8270 Højbjerg

     På telefon: 28586798  eller E-mail: peter-nissen@jernbanemaerker.dk 
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